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Beantwoord alle vragen in deze uitwerkbijlage.
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Meerkeuze: omcirkel het antwoord; geef verbeteringen duidelijk aan:
A®copb of ABOD of AEEDOB

Let op: beantwoord een open vraag altijd in het Nederlands, behalve als
het anders is aangegeven. Als je in het Engels antwoordt, levert dat
0 punten op.

Tekst 1

1 A B C D

Tekst 2

2 A B C D E

Tekst 3

3 A B C D

Tekst 4

4 A B C

Tekst 5

Tekst 6

6 A B C D
7 A B C D

8 A B C D
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Tekst 7

Omcirkel ‘wel’ of ‘niet’.

C

C

niet
niet
niet

niet

D

Omcirkel ‘wel’ of ‘niet’.

9 A B
Tekst 8
10 A B
11 A B
12 A B
13
14
1 wel
2 wel
3 wel
4 wel
15 A B
16 A B
Tekst 9
17 A B
18 A B
19
1 wel
2 wel
3 wel
20 A B
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Tekst 10

C

C

Omcirkel ‘wel’ of ‘niet’.

21 A B
22 A B
23 A B
24 A B
25 A B
26
1 wel
2 wel
3 wel
4 wel
Tekst 11

niet
niet
niet

niet

27 A B C D

28

Omcirkel jjuist’ of ‘onjuist’.

1

2
3
4

juist

juist

juist

juist

onjuist
onjuist
onjuist

onjuist

29 A B C D

30 A B C D
Tekst 12

3 A B C D
32 A B C

33 A B C
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34 A B C D

35 A B C

Tekst 13

36 Omcirkel juist’ of ‘onjuist’.

1 juist
2 juist
3 juist
4 juist
Tekst 14

onjuist
onjuist
onjuist

onjuist

37 Omcirkel ‘wel’ of ‘niet’.

1 wel
2 wel
3 wel
4 wel
Tekst 15

niet
niet
niet

niet

38 A B C D
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